黄辉先生作为公司实际控制人，所持有的股份目前不存在可能引发平仓或被强制平仓的情形，未

出现导致本公司实际控制权发生变更的实质因素。 本次解除质押不存在对公司生产经营、公司治理、
业绩补偿义务履行等可能产生的影响。 公司将持续关注实际控制人及其一致行动人的股份质押情况
及质押风险情况，并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司部分股份解除质押登记证明；
2、告知函。
特此公告。

三湘印象股份有限公司
董事会

2023 年 7 月 18 日

证券代码：002384 证券简称：东山精密 公告编号：2023-061

苏州东山精密制造股份有限公司
关于公司控股股东部分股份解除质押

及质押展期的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司控股股东、实际控制人袁永

峰、袁永刚先生关于公司部分股份解除质押及质押展期的通知。 具体情况如下：
一、控股股东股份解除质押的情况

股东
名称

是否为控股股东或第
一大股东及其一致行
动人

本次解除质押股
份数量（万股）

占其所 持
股份比例

占公司 总
股本比例 质押起始日 解除日期 质权人

袁永峰 是 1,484 6.67% 0.87% 2022-6-15 2023-7-14 海通证券股份
有限公司

袁永刚 是 1,973 9.76% 1.15% 2021-6-18 2023-7-14 海通证券股份
有限公司

二、控股股东股份质押展期的情况
股东
名称

是否为控股股东
或第一大股东及
其一致行动人

本次质押展
期股份数量
（万股）

占其所
持股份
比例

占 公 司
总 股 本
比例

是否为
限售股

质押
起始日

原质押
到期日

展期后
到期日 质权人

袁永峰 是 3,160 14.21% 1.85% 部分是 (高
管锁定股) 2022-6-15 2023-7-14 质权人解除

质押为止
海通证券股
份有限公司

袁永刚 是 4,219 20.86% 2.47% 部分是 (高
管锁定股) 2021-6-18 2023-7-14 质权人解除

质押为止
海通证券股
份有限公司

三、控股股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东
名称

持股数量
（万股）

持股
比例

本次质押
前质押股
份 数 量
（万股）

本次质 押
后 质押股
份数量（万
股）

占 其 所
持 股 份
比例

占公司总
股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份
限售数量（万
股）

占 已 质
押 股 份
比例

未质押股份
限售数量（万
股）

占 未 质
押 股 份
比例

袁永峰 22,238.82 13.01% 12,284.00 10,800.00 48.56% 6.32% 8,700.00 80.56% 7,979.11 69.75%

袁永刚 20,222.62 11.83% 8,762.00 6,789.00 33.57% 3.97% 5,389.00 79.38% 9,777.96 72.79%

袁富根 5,879.61 3.44% - - - - - - - -

合计 48,341.04 28.27% 21,046.00 17,589.00 36.39% 10.29% 14,089.00 80.10% 17,757.08 57.74%

四、其他说明
1、本次公司控股股东部分股份解除质押及质押展期，不涉及新增融资安排。
2、截至本公告披露日，公司控股股东所质押的股份不存在平仓风险或被强制过户的情形，亦不会

导致公司实际控制权发生变更，质押风险在可控范围之内。 后续若出现平仓风险，公司控股股东将采
取包括但不限于：追加质押股份、追加担保物及追加保证金等措施，以应对上述风险。

3、公司将持续关注控股股东的股份质押及相关风险情况，并按规定及时做好信息披露工作，敬请
广大投资者注意投资风险。

五、备查文件
1、持股 5%以上股东每日持股变化明细；
2、解除质押及质押展期相关文件。
特此公告！

苏州东山精密制造股份有限公司
董事会

2023 年 7 月 17 日

证券代码：603087 证券简称：甘李药业 公告编号：2023-057

甘李药业股份有限公司
关于持股 5%以上股东权益变动达 1%的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于减持和被动稀释，不触及要约收购。
● 本次权益变动后不会使甘李药业股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东及实际控制人发生

变化。
● 本次权益变动后，信息披露义务人 Vast Wintersweet Limited（以下简称“Vast Wintersweet”）持有

上市公司股份比例从 6.08%减少至 5.04%。
近日， 公司收到 Vast Wintersweet 的书面通知，Vast Wintersweet 自 2021 年 7 月 1 日至 2023 年 7

月 14日期间，因公司总股本增加及其通过集中竞价方式减持公司股份 5,656,544 股，导致权益变动比
例约为 1.04%，现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义
务人基本信
息

名称/姓名 Vast Wintersweet Limited

住所 香港中环德辅道中 19号环球大厦 15楼 1502室

权益变动时
间 2021年 7月 1日至 2023年 7月 14日

权益变动明
细

变动方式 变动日期 变动类别 股份种类 变动股数（股） 变动比例（%）

集中竞价 2021 年 7 月 1 日 至
2022年 8月 19日 减持 人民币普通股 -313,820 -0.06%

2022 年限制
性股票授予
登记

2022年 12月 20日 被动稀释 人民币普通股 0 -0.04%

集中竞价 2023 年 2 月 10 日 至
2023年 7月 14日 减持 人民币普通股 -5,342,724 -0.94%

合 计 - - -5,656,544 -1.04%

注：
1、表格中数据尾差是由于四舍五入造成。
2、本次权益变动前，Vast Wintersweet 持有公司 34,168,616 股，占公司当时总股本的 6.08%。 详见

公司于 2021 年 6 月 24 日披露的《甘李药业股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通公告》
（公告编号：2021-028）。

3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规
则等相关规定及相关承诺。

4、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制
转让的情况。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司权益的股份情况

股东名称/姓
名 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本
比例(%)

Vast
Wintersweet

合计持有股份 34,168,616 6.08 28,512,072 5.04

其中： 无限售条
件股份 28,390,703 5.06 22,734,159 4.02

有限售条件股份 5,777,913 1.03 5,777,913 1.02

注：
1、表格中数据尾差是由于四舍五入造成。
2、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或被限制转让的情况。
三、其他情况说明
1、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
2、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，公司将根据股东后续持股变动情

况及时履行信息披露义务。
3、本次权益变动属于股东的正常减持行为，不触及要约收购，不涉及资金来源。
特此公告。

甘李药业股份有限公司董事会
2023 年 7 月 18 日

证券代码：600552 证券简称：凯盛科技 公告编号：2023-020

凯盛科技股份有限公司
2023 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2023年 7月 17日
(二) 股东大会召开的地点：蚌埠市黄山大道 8009号 公司办公楼三楼会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 25

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 358,596,472

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 37.9625

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议采用现场会议记名式投票表决方式结合网络投票方式举行，会议的召集、召开及表决方

式符合《公司法》等相关法律、法规、规章和《公司章程》的相关规定。 本次会议由董事长夏宁先生主持。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 7人，出席 5人，董事解长青先生、独立董事张林先生因公务未能现场参加本次

会议；
2、 公司在任监事 3人，出席 2人，监事长薛冰女士因公务未能现场参加本次会议；
3、 董事会秘书出席会议；其他高管列席会议。